上 海 市 嘉 定 区 水 务 局

嘉水务〔2021〕115 号

关于花园江水闸安全鉴定意见的批复

嘉定区河道水闸管理所：

你单位《关于审定嘉定区花园江水闸安全鉴定类别的请

示》（嘉河闸〔2021〕第 19 号）收悉。根据水利部《水闸

安全鉴定管理办法》（水建管〔2008〕214 号）、《水闸技

术管理规程》（SL75-2014）和《上海市水闸安全鉴定管理

办法》（沪水务〔2011〕912 号）等文件要求，经研究，现

将有关意见批复如下：

一、原则同意花园江水闸安全鉴定类别为一类闸。

二、根据相关规定，经鉴定水闸安全类别发生改变的，

你单位在接到水闸安全鉴定批复后，应及时至水闸注册登

记机构申请变更注册登记等事宜。

特此批复。

上海市嘉定区水务局

2021 年 9月 8 日